
1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

WIZ.271.31.2024         Bełchatów, 2024.12.06 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Usługi pocztowe w 

obrocie krajowym i zagranicznym oraz w obrocie krajowym w obrębie kodów 

97-400 i 97-300 dla Urzędu Miasta Bełchatowa na 2025 r. (część I i część II) – 

prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

➢ Część I -  Świadczenie usług pocztowych, w obrocie krajowym i 

zagranicznym od 1.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena zawarta  
w ofercie 
(brutto) 

2. 
POCZTA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA  

UL. RODZINY HISZPAŃSKICH 8  

00-940 WARSZAWA 

72 488,34 zł 



2 
 

➢ Część II - Świadczenie usług pocztowych, na obszarze w obrębie kodów 97-400 

               i 97-300 od 1.01.2025 r. do 31.12.2025 r.  

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena zawarta  
w ofercie 
(brutto) 

1. 

PIOTR SYMONOWICZ POLSKIE CENTRUM 

DORĘCZENIOWE "PETEROX" 

UL. PABIANICKA NR 8 

97-400 BEŁCHATÓW 

109 725,01 zł 

2. 
POCZTA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA  

UL. RODZINY HISZPAŃSKICH 8  

00-940 WARSZAWA 

164 167,90 zł 

Przewodnicząca komisji przetargowej 

mgr Wioletta Smużna 

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/1016434  

2. a/a 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1016434

